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Ny Eiker transformatorstasjon – informasjonsbrev om status og videre arbeid 

Vi viser til konsesjonssøknad for ny Eiker transformatorstasjon og tidligere dialog og møter om dette.  
 
Dette brevet er en orientering om status på søknadsprosess, arbeidet og planlagte arbeider framover. Vi tar 
kontakt med de som blir direkte berørt i god tid før de aktuelle arbeidene/befaringene gjennomføres. Dersom 
du har spørsmål før vi tar kontakt om dette, ta gjerne kontakt på e-post eller telefonnummer som står 
avslutningsvis i brevet. Statnett håndterer grunnervervet for både Statnett og Glitre Nett. 
 
Status på søknadsprosessen for prosjektet  
Statnett og Glitre Nett sendte konsesjonssøknad til NVE for tiltaket i februar 2023. Saksbehandlingstiden har 
tatt lengre tid enn forventet og kan bli ytterligere forsinket. Vi håper få vedtaket i løpet av mai/juni i år. Vi 
sender kopi av vedtaket til alle berørte grunneiere når vi får det av NVE. Vedtaket blir også tilgjengelig på NVE 
sine hjemmesider.  
 
Planlagte arbeider fremover i forbindelse med prosjektet  
Som et ledd i det videre arbeidet med å sikre nok underlag til detaljplan og avtaler med grunneiere, har vi 
behov for å gjennomføre noen undersøkelser og befaringer. Nedenfor følger en oversikt over de arbeidene vi 
planlegger å gjennomføre det neste året.  
 
Tabell 1: Oversikt over planlagte arbeider 2025-2026 
Vår/sommer 2025  
  

Befaring i forbindelse med skogregistreringer  
Viken Skog AS utarbeider skogregistreringer for Statnett og Glitre Nett i forbindelse med 
utmåling av erstatning for skogsarealet som prosjektet berører. I den forbindelse har de 
behov for å befare arealet i løpet av våren/sommeren i år for å registrere 
arealbruken. Viken Skog AS varsler berørte grunneiere i forkant av befaringen. 

Vår/sommer 2025  Konsesjon fra NVE  
Vi håper å få vedtak fra NVE i løpet av mai/juni. Vedtaket vil inneholde vilkår som må 
oppfylles for å kunne gjennomføre prosjektet, deriblant legge føringer for hva en 
eventuell detaljplan må inneholde.  

Sommer 2025  
  

Utstikking av mastepunkter  
I løpet av sommeren i år planlegger Statnett og Glitre Nett å sette ut stikk (trepinner) der 
de planlagte mastene skal stå. Vi kontakter de aktuelle grunneierne før vi setter ut 
stikkene, herunder avklarer hvor aktuelt det er å sette ut stikk på dyrka mark.   

Høst 2025  Bevissikring av veier 
Eksisterende veier som skal brukes i anleggsperioden skal bevissikres med bilde/film 
ved bruk av drone. Dette innebærer ferdsel til fots og med drone.  

Sommer 2025 - 
2026  

Grunneiermøter og åpne kontordager i forbindelse med detaljplan 
Det vil sannsynligvis bli satt vilkår i konsesjonen til å utarbeide en detaljplan som 
beskriver anleggsarbeidene m.m. for prosjektet. Grunneierne som blir berørt i 

Til berørte grunneiere  
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anleggsperioden skal involveres i utarbeidelse av detaljplanen gjennom grunneiermøter, 
åpne kontordager og/eller uttalelser.   

Høst 2025 – 
sommer 2026  

Dialog om tiltredelsesavtaler og minnelige avtaler 
I løpet av høsten i år vil vi starte dialog med dere som grunneiere om tiltredelsesavtaler 
og minnelige avtaler. Statnett sender ut avtaler for både Statnett og Glitre Nett. 

Høst 2025  Supplerende kulturminneundersøkelser  
Buskerud fylkeskommune har satt krav til supplerende kulturminneundersøkelser for de 
planlagte terrengtransportveiene, mastepunktene og hogstbeltene. De som blir berørt av 
disse undersøkelsene blir kontaktet før arbeidene starter med mer informasjon. 

Vår 2026 Tentativ byggestart  
Når endelig konsesjon er gitt og detaljplanen er godkjent, kan anleggsarbeidene starte. 
Det er tentativt i løpet av våren 2026 og avhenger av når vi får endelig konsesjon.  

 

Informasjon om detaljplan, skogrydding, bruk av eksisterende veier m.m. 
Det kom noen spørsmål fra grunneierne i forbindelse med konsesjonssøknaden om ulike temaer, herunder 
om hvordan dyrka mark vil bli påvirket i anleggsperioden, hvordan skogrydding vil gjennomføres og spørsmål 
rundt bruk av eksisterende veier. Nedenfor følger noe informasjon om dette og linker til hvor man kan finne 
mer informasjon. 
 
I konsesjonsvedtaket vil det sannsynligvis settes vilkår om at det må utarbeides en detaljplan. Detaljplanen 
må godkjennes av NVE før anleggsarbeidene kan starte. En detaljplan, tidligere kalt MTA-plan (miljø-, 
transport – og arealplan) beskriver hvordan tiltaket skal bygges innenfor den konsesjonen som er gitt. 
Detaljplanen beskriver blant annet anleggsveier, terrengtransportveier, riggplasser, masseuttak, 
massedeponier, skogrydding, utforming av tekniske inngrep, istandsetting og avbøtende tiltak, samt 
forurensing og avfall. Mer informasjon om hva en detaljplan skal inneholde, herunder hva som forventes å bli 
utredet og beskrevet finnes i linken til detaljplanen nedenfor. Informasjon om hvordan skogrydding skal 
gjennomføres finnes i samme link og mer detaljert i veilederen for skogrydding i kraftledningstraseer som 
ligger nedenfor.  
  
I konsesjonsvedtaket vil det bli satt krav til at Statnett og Glitre Nett skal gjøre en forsvarlig opprydding og 
istandsetting av anleggsområdene. Dette er vanligvis innen to år etter at anlegget eller deler av anlegget er 
satt i drift. Hovedregelen er at alle områdene som er brukt i anleggsperioden skal tilbakeføres til opprinnelig 
stand. Eventuell permanent etterbruk av midlertidige tiltak/bruk må avklares med kommunen etter plan- og 
bygningsloven. Sluttbefaring gjennomføres på grunneiers forespørsel når anleggsarbeidene er ferdigstilt og 
forholdene er til stede.  
  
Dersom vi skal bruke eksisterende veier i området, vil det inngås avtaler om eventuell bruk av disse. Statnett 
vil i størst mulig grad sørge for at veier er åpne og kan benyttes av rettighetshavere og allmennheten i 
anleggsperioden.  
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Nyttige linker:  
Hjemmeside til Statnett sitt prosjekt:   Hjemmeside til Glitre sitt prosjekt:  
Eiker transformatorstasjon | Statnett   Glitre Nett 

   
Link til konsesjonssøknaden/saken hos NVE:  Veileder til gjennomføring av skogrydding:  
Konsesjonssak - NVE     Veileder     

   
Informasjon til deg som grunneier:    

Informasjon til deg som er grunneier | Statnett  
 
Informasjon til deg som er grunneier eller berørt av en nettutbygging 
 
Informasjon om detaljplan (NVEs digitale veileder): 
Detaljplan for energianlegg: 6. Beskrivelse av anleggsarbeidet 
 
 
Kontaktinformasjon  
Ta gjerne kontakt ved spørsmål eller uklarheter med grunnerverver eller prosjektleder nedenfor.  
   
Grunnerverver Statnett SF    Prosjektleder i Statnett SF 
Tonje Marie Bergem     Kirsten Faugstad 
E-post: tonje.bergem@statnett.no    E-post: kirsten.faugstad@statnett.no 
Tlf.: 971 87 548      Tlf.: 996 49 143 

Med vennlig hilsen 
Statnett SF og Glitre Nett AS v/ 
Tonje Marie Bergem 

https://www.statnett.no/vare-prosjekter/region-ost/eiker-transformatorstasjon/
https://www.glitrenett.no/utbyggingsprosjekter/eiker-transformatorstasjon
https://www.nve.no/konsesjon/konsesjonssaker/konsesjonssak?id=14042&type=A
https://publikasjoner.nve.no/veileder/2016/veileder2016_02.pdf
https://www.statnett.no/om-statnett/informasjon-til-deg-som-er-grunneier/
https://www.nve.no/konsesjon/konsesjonsbehandling-av-nettanlegg/informasjon-til-deg-som-er-beroert-av-en-nettutbygging/
https://veiledere.nve.no/detaljplan-for-energianlegg/detaljplan-for-energianlegg/6-beskrivelse-av-anleggsarbeidet/
mailto:tonje.bergem@statnett.no
mailto:kirsten.faugstad@statnett.no

